[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                           г. Весьегонск

08.02.2017                                                                                                                          № 168
	О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Весьегонского района от 24.06.2015 № 68

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Внести изменения в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Весьегонского района на 2017 год, утвержденный решением Собрания депутатов Весьегонского района от 24.06.2015 № 68, изложив  раздел 2 «Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2017 году, и система программных мероприятий» в следующей редакции:

«2. Перечень муниципального имущества,

приватизация которого планируется в 2017 году,

и система программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование и местонахождение объекта
	Балансовая стоимость

(тыс.руб)
	Способ приватизации

	Предполагаемая цена продажи

тыс.руб.(без НДС)
	Предполагаемый срок реализации

	Всего
	В том числе

	имущество
	земельный участок

	1
	Нежилое здание ангара, г.Весьегонск, пр-д Свободный, д.6а
	322,7
	Открытый аукцион
	6450
	4600
	1850
	4 кв.

	2
	Нежилые здание Шарицкой школы, Ёгонское с/п, д.Шарицы, ул.Центральная, д.5а
	629,1
	Открытый аукцион
	300
	150
	150
	4 кв.

	3
	Нежилое здание Ивановского детского сада, Ивановское с/п

дер.Иваново, д.66а
	1920,8
	Открытый аукцион
	500
	350
	150
	4 кв.

	4
	Нежилое здание гаража,

г.Весьегонск, ул.Советская, д.114
	224,3
	Открытый аукцион
	488
	316
	172
	1 кв.

	5
	Нежилое здание склада,

г.Весьегонск, ул.Советская, д.114
	224.3
	Открытый аукцион
	1027
	648
	379
	1 кв.

	6
	Нежилое здание Романовской библиотеки, Романовское с/п, д. Подольское, д. 8
	386,6
	Открытый аукцион
	248
	146
	102
	1 кв.

	7
	Нежилое здание Федорковской библиотеки, Ёгонское с/п, д.Гора, д.30а
	257,4
	Открытый аукцион
	185
	110
	75
	2 кв.

	8
	Антенная опора, г.Весьегонск, ул.Коммунистическая, д.7а
	624,0
	Открытый аукцион
	802
	650
	152
	2 кв.

	Итого
	4046,1

	10000
	6970
	3030

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте МО Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
                     Глава района                                                  А.В.Пашуков
_89724908.doc
[image: image1.png]